## ANTIPHONA AD COMMUNIONEM

*Mt 20, 28*

Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare,  
 et dare animam suam redemtionem pro multis.

## POST COMMUNIONEM

Concede famulis tuis, Domine, cælesti cibo potuque repletis,  
 ut, ad gloriam tuam et salutem credentium procurandam,  
 fideles inveniantur  
 Evangelii, sacramentorum caritatisque ministri.  
 Per Christum.

## RITUS CONCLUSIONIS

*Loco benedictionis consuetæ, dici potest benedictio, quæ sequitur. Diaconus dicere potest invitatorium:*

Inclinate vos ad benedictionem,

*Deinde Episcopus, manibus super Ordinatos et populum extensis, profert benedictionem:*

Deus, qui vos vocavit ad servitium hominum  
 in Ecclesia sua,  
 det vobis magnum zelum erga omnes,  
 maxime erga afflictos et pauperes.

*Omnes:*

Amen.

*Episcopus:*

Ipse qui vobis munus dedit  
prædicandi Evangelium Christi,  
adiuvet vos ut, viventes secundum verbum suum,  
testes eius sitis sinceri atque ardentes.

*Omnès:*

Amen.

*Episcopus:*

Et qui vos fecit dispensatores mysteriorum suorum,  
præstet vos esse imitatores Filii sui Iesu Christi  
et in mundo ministros unitatis et pacis.

*Omnès:*

Amen.

*Episcopus:*

Et vos omnes, qui hic simul adestis,  
benedicat omnipotens Deus,  
Pater, + et Filius, + et Spiritus + Sanctus.

*Omnès:*

Amen.

#### ORDINAZIONE DI PRESBITERI E DIACONI IN UNA UNICA CELEBRAZIONE

Lo svolgimento del rito, che presenta gli elementi normali delle singole celebrazioni, è stato ritoccato in piccoli particolari e dotato di un formulario proprio di messa compresa una benedizione solenne.

#### ANTIPHONA AD INTROITUM

*Io 12, 26*

Qui mihi ministrat me sequatur, dicit Dominus;  
et ubi sum ego, illic et minister meus erit.

#### COLLECTA

Deus, qui pastores populo tuo providere voluisti,  
effunde in Ecclesia tua spiritum pietatis et fortitudinis,  
qui hos famulos tuos  
dignos altaribus tuis reddat ministros

et Evangelii tui strenuos ac mites adsertores efficiat.  
Per Dominum.

### SUPER OBLATA

Pater sancte, cuius Filius discipulorum voluit lavare pedes,  
ut nobis præberet exemplum,  
suscipe, quæsumus, nostræ munera servitutis, et præsta,  
ut, nosmetipsos in spiritalem hostiam offerentes,  
spiritu humilitatis et diligentiae repleamur.  
Per Christum.

### PRÆFATIO

*De Christo fonte totius ministerii in Ecclesia.*  
(cf. pro diaconis).

*Intercessiones inserendæ in Prece eucharistica:*

a) *In Prece eucharistica I, Episcopus dicit Hanc igitur proprium:*

Hanc igitur oblationem servitutis nostræ,  
sed et cunctæ familiæ tuæ,  
quam tibi offerimus etiam pro famulis tuis,  
quos ad diaconatus et presbyteratus Ordines  
promovere dignatus es,  
quæsumus, Domine, ut placatus accipias,  
et propitius in eis tua dona custodias,  
ut, quod divino munere consecuti sunt,  
divinis effectibus exsequantur.